RESERVILAISLIITTO lj :

Ammunta- ja kenttikelpoisuustoimikunnan
kilpailu- ja tapahtumakalenteri 2019

Tammikuu
27.1. Ilma-ase RES/RUP PM-ammunnat, Tikkakoski Tikkahalli
ilmoittautumiset Juhani Ohman, juhani.ohman@saunalahti.fi, 050-60785
Helmikuu
2.2, Oltermannin karsinta hiihto, Keski-Suomen karsintakilpailu, Korpilahti
ilmoittautumiset Perttu Hietanen, perttu.hietanen @vitreo.fi, 040-5071684
9.-10.2. Reservildisten SM ampumahiihdot, Imatra, ilmoittautumiset
Heino Malinen, heino.malinen@elisanet.fi, 050-5457701
23.2. Resul SM pistooliampumahiihto, Keuruu, ilmoittautumiset
Hannu Kivi-Mannila, hannu.kivimannila@gmail.com, 0400-159151
Maaliskuu
2.3. RES/RUP Pistooliampumahiihto, Kuikka
ilmoittautumiset Heino Malinen, heino.malinen @elisanet.fi, 050-5457701
5.-7.3. Oltermannin hiihto, Karjalan prikaati
ilmoittautumiset Perttu Hietanen, perttu.hietanen @vitreo.fi, 040-5071684
10.3. RES/RUP Ampumabhiihto, Kuikka
ilmoittautumiset Heino Malinen, heino.malinen@elisanet.fi, 050-5457701
29.-30.3. Jaak Karner ampumakilpailu, Viro, ilmoittautumiset MPK:n koulutuskalenterin

kautta "Jaak Karnerin muistokilpailu 2019”. Lisitiedot: Aarne Markko,

aarne.markko@mpk.fi, 0400-944728

Huhtikuu
27.4. Reservildisten SM ampumasuunnistus, Loimaa
ilmoittautumiset Heino Malinen, heino.malinen @elisanet.fi, 050-5457701
27.-28.4. Eteli-Karjalan Sotilasmarssi, Lappeenranta
ilmoittautumiset Mika Marin, mika.marin@metsagroup.com, 050-5987532
Toukokuu
11.5. Kenraali Cup / J-P Pysti Cup, 1. osakilpailu, [lmolahden ampumarata,
Viitasaari, klo 10.00, lisatiedot: https://www.vtsa.fi/?x257961=330796
11.5. Pertti Lounin muistoammunnat, Korpilahti,
ilmoittautumiset Perttu Hietanen, perttu.hietanen@vitreo.fi, 040-5071684
18.-19.5. Perinneaseiden SM-kilpailu, Keuruu, ilmoittautumiset:
kres.ilmoittautumiset@gmail.com, tiedustelut Jarmo Siltanen,
jarmo.siltanen @elisanet.fi, 040-5109617
21.5. Reservilidisten uintitesti, Aalto Alvari, Jyviskyla, klo 18.00,
tiedustelut: Kimmo Kaipia, 044-2912388
22.5. Pienoiskivéirisarja, JKL I, KSA:n pienoiskivaarirata klo 17.30, lisdtiedot ja

ilmoittautuminen Jari Lehtinen, jjlehti3o @hotmail.com
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RESERVILAISLIITTO lj :

RES/RUP PM Ampumasuunnistus, Saarikas
ilmoittautumiset Matti Minkkinen, mattiminkkinen @hotmail.com, 050-3407960
SRA Karstula K-S Cup 4/19, lisdtiedot: https://shootnscoreit.com/sra/match/8930/

Kenraali Cup / J-P Pysti Cup, 2. osakilpailu, Ilmolahden ampumarata,
Viitasaari, klo 10.00, lisitiedot: https://www.vtsa.fi/?x257061=331322

Resul SM pistooliampumajuoksu, Mintsild, ilmoittautumiset
ilmoittautumiset Heino Malinen, heino.malinen@elisanet.fi, 050-5457701
tiedustelut Jarmo Sulopuisto, jarmo.sulopuisto@msoynet.com, 0400-354526
Armoria Steel Challenge II, Petdjavesi,

lisdtiedot: https://www.toiminta-ampujat.fi/phpBB/viewtopic.php?f=136&t=44506
Cooper/UKK-testi, Palokan liikuntakeskus, Rovastintie 6, Palokka, klo 20.00,
Tiedustelut: Henri Saari, 040-7433788

Pienoiskivéirisarja, Luhanka I, Luhangan ampumarata (Luhangantie 373) klo
18.00. Ilmoittautumiset: Eero Sievdnen, eero.j.sievanen@gmail.com.

Lisatiedot https://www.ksrespiirit.fi/keski-suomen-reservipiirien-pienoiskivaari-sarjakilpailu-2019-alkaa-toukokuussa
PM-Reservildisammunnat, Keuruun ampumaurheilukeskus klo 08.00.

Lisatiedot https://www.ksrespiirit.fi/wp-content/uploads/2019/06/PM Resammunnat.pdf

Resul:n reservildisammunnan SM-kilpailut, Hilvialan ampumakeskus,
Hollola, ilmoittautuminen piireittdin 15.06.2019 klo 16.00 mennessa sihkdpostilla
osoitteeseen mlu@kolumbus.fi, lisdtiedot https://resul.fi/kilpailukutsu/reservilaisammunnat-2019/

Kenraali Cup / J-P Pysti Cup, 3. osakilpailu, [lmolahden ampumarata,
Viitasaari, klo 10.00, lisidtiedot: https://www.vtsa.fi/?x257061=331618
Admiral Pitka sotilaspartiokilpailu, Viro

ilmoittautumiset MPK:n koulutuskalenterin kautta Admiral Pitka Recon
Challenge”, lisatiedot Aarne Markko, aarne.markko@mpk.fi, 0400-944728
Pienoiskiviirisarja, JKL I, KSA:n pienoiskivaarirata klo 17.30, lisdtiedot ja
ilmoittautuminen Jari Lehtinen, jjlehti3o @hotmail.com
Pistooliampumajuoksun Keski-Suomen mestaruuskilpailut, Paukkula,
Uurainen klo 18.00 (kohdistus klo 17.00 - 17.45). Ilmoittautumiset 11.8.
mennessa Matti Minkkiselle, mattiminkkinen@hotmail.com, 050 3407960
Resul Ampumamestaruuskilpailut, Hollola,

ilmoittautumiset kres.ilmoittautumiset@gmail.com,

tiedustelut Marko Patrakka, marko.patrakka@gmail.com, 050-557076
Perinnepistoolin Keski-Suomen mestaruuskilpailut, Paukkula, Uurainen
klo 18.00 (kohdistus klo 17.00 - 17.45). Ilmoittautumiset 277.8. mennessa Matti
Minkkiselle, mattiminkkinen @hotmail.com, 050 3407960

Kenraali Cup / J-P Pysti Cup, 4. osakilpailu, Ilmolahden ampumarata,
Viitasaari, klo 10.00, lisdtiedot: https://www.vtsa.fi/?x257961=331626
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K-S Reservipiirien pistooliampumamestaruuskilpailut, KSA:n rata klo 10
alkaen, ilmoittautumiset 25.8.2019 mennessi sihkopostitse osoitteeseen
jsres.ry[at]gmail.com tai Kari Laitinen 040 581 3540. Katso kilpailukutsu.

Pienoiskivaarisarja, JKL III / pm, KSA:n pienoiskiviirirata klo 17.30, lisdtiedot
jailmoittautuminen Jari Lehtinen, jjlehti3o@hotmail.com

Lihaskuntotesti, Tikkakoski, lisdtiedot Kimmo Kaipia, kimmo.kaipia@gmail.com,
044-2912388

K-S Reservipiirien ampumajuoksun mestaruuskilpailut, Rajalan
ampumarata, Kuikka klo 12.00. Aseiden kohdistus klo 11.00-11.45. Ilmoittautumiset
4.9. mennessd Heino Maliselle: heino.malinen@elisanet.fi, 050-5457701
Piaidimajajotos, Mikkeli

Ilmoittautumiset: Saku Liehu, saku.liehu@rul.fi, 050-3404254

tiedustelut Pekka Karkkainen, pekka.karkkainen@maanmittauslaitos.fi,

0400-173 425

Resul Maastokilpailu, Kangasniemi
ilmoittautumiset Heino Malinen, heino.malinen@elisanet.fi, 050-5457701

tiedustelut Pirkka Juntunen, pirkkaj@gmail.com, 040-5787246
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